106-2166 STAGING KOW000201168 30.00 500 500 20.39 10195.00 6.00 611.70 6.00 611.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11418.40

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000201171 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

Total: 940 940 22745.34 1447.81 1447.81 0.00 0.00 0.00 25640.95

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Six Hundred and Forty and Ninety Five paisa Only